

Bjarne Høstrup Holding ApS
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 37 04

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Bjarne Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Bjarne Høstrup Holding ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg CVR-nr.: 28 29 37 04 Stiftet: 9. december 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjarne Høstrup |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomheder | Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg Høstrup Advice ApS, Silkeborg Far Børn Ejendomme ApS, Silkeborg |
| Kapitalinteresser | Virklund Ejendomme ApS, Silkeborg Onsite Møbelservice ApS, Silkeborg Light on Site ApS, Åbyhøj Steen Blichers Gade 6 ApS, Silkeborg Silkeborgvej 322 ApS, Silkeborg Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens Holding ApS, Silkeborg Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg Ebbesen & Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 8.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -27.678 | -37.170 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 673.486 | 7.515.520 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 145.766 | 838.131 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 81.808 | 25.033 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 185.910 | 91.745 |
| Andre finansielle indtægter | 38.341 | 24.512 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.398.014 | -11.976 |
| Resultat før skat | -300.381 | 8.445.795 |
| Skat af årets resultat | 258.000 | -25.322 |
| Årets resultat | -42.381 | 8.420.473 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 86.529 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.075.638 | 7.915.081 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 57.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 361.663 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.118.019 | 0 |
| Disponeret i alt | -42.381 | 8.420.473 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 1.246.575 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.979.457 | 9.815.516 |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>2.341.431</u> | <u>2.204.470</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.320.888</u> | <u>12.019.986</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.320.888</u> | <u>12.019.986</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.186.414 | 4.076.592 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.431.571 | 2.993.246 |
| | Udskudte skatteaktiver | 258.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 278.000 | 52.678 |
| | Andre tilgodehavender | <u>1.316.391</u> | <u>2.197.369</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>14.470.376</u> | <u>9.319.885</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.514.470</u> | <u>8.942</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.984.846</u> | <u>9.328.827</u> |
| | Aktiver i alt | <u>21.305.734</u> | <u>21.348.813</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.618.464 | 11.430.826 |
| Overført resultat | 13.468.629 | 9.698.648 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | 21.212.093 | 21.311.674 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.594 | 12.139 |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | 39.728 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 42.322 | 12.139 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 23.364 | 0 |
| Anden gæld | 2.955 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 51.319 | 25.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 51.319 | 25.000 |
| Passiver i alt | 21.305.734 | 21.348.813 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 3.515.745 | 9.336.985 | 350.000 | 13.327.730 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Resultatandel | 0 | 7.915.081 | 448.192 | 57.200 | 8.420.473 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -86.529 | 0 | -86.529 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 11.430.826 | 9.698.648 | 57.200 | 21.311.674 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Resultatandel | 0 | 1.075.638 | -4.118.019 | 3.000.000 | -42.381 |
| Udloddet udbytte | 0 | -7.888.000 | 7.888.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 4.618.464 | 13.468.629 | 3.000.000 | 21.212.093 |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 60.001 | 60.001 |
| Kostpris 31. december | 60.001 | 60.001 |
| Opskrivninger 1. januar | 9.743.376 | 2.227.856 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 673.486 | 7.515.520 |
| Udbytte | -7.500.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 2.916.862 | 9.743.376 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 2.594 | 12.139 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 2.594 | 12.139 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.979.457 | 9.815.516 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Høstrup Ejendomme ApS | Silkeborg | 100 % |
| Høstrup Advice ApS | Silkeborg | 100 % |
| Far Børn Ejendomme ApS | Silkeborg | 25 % |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 504.520 | 90.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 427.020 |
| Afgang i årets løb | -27.500 | -12.500 |
| Kostpris 31. december | 477.020 | 504.520 |
| Opskrivninger 1. januar | 1.699.950 | 1.287.888 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 488.660 | 649.562 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -109.003 | 12.500 |
| Udbytte | -388.000 | -250.000 |
| Opskrivninger 31. december | 1.691.607 | 1.699.950 |
| Modregnet i tilgodehavender | 133.076 | 0 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 39.728 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 172.804 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.341.431 | 2.204.470 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Virklund Ejendomme ApS | Silkeborg | 50 % |
| Onsite Møbelservice ApS | Silkeborg | 50 % |
| Light on Site ApS | Åbyhøj | 25 % |
| Steen Blichers Gade 6 ApS | Silkeborg | 50 % |
| Silkeborgvej 322 ApS | Silkeborg | 50 % |
| Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens Holding ApS | Silkeborg | 25 % |
| Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS | Silkeborg | 50 % |
| Ebbesen & Høstrup Ejendomme ApS | Silkeborg | 50 % |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldner kaudionist overfor tilknyttet virksomheds og kapitalinteressers bankgæld. Den samlede trækingsret i disse selskaber udgør 3.900 t.kr. pr. 31. december 2022.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.